
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Psicología

córdoba, 3 o JUN 2017

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 72

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

AGÜERO CORTEZ, DANA GISELE

ALTAMIRA, BETIANA MAGALI

ALVAREZ, EMILSE DANIELA

ALVAREZ MORALES, CECILIA ANDREA

AMBROSIO, PERLA

ANTONELLI, GISELA DENISE

ARANCIBIA, MARÍA LAURA

ARIZA TREVISSON, CECILIA RAQUEL

AYUSO, VICTORIA

BERNERO, MARÍA FLORENCIA

BERTOLA, ANTONELLA

BIZIKYAN, MARÍA CANDELAS

BONE, MARÍA ANTONELLA

BONFIGLI, LUCIANA MAGALI

BREZZO, ROMÁNELA FATIMA

Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 30473283

DNI: 33916742

DNI: 33101419

DNI: 30949949

DNI: 35672264

DNI: 33832025

DNI: 299641 51

DNI: 34407897

DNI: 35672049

DNI: 36953555

DNI: 35472283

DNI: 32279754

DNI: 35870294

DNI: 33599955

DNI: 36935052

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

01/11/1983

04/10/1988

17/07/1987

12/06/1984

20/10/1991

06/08/1988

05/12/1982

07/08/1989

01/12/1990

12/03/1993

15/11/1990

13/05/1986

26/01/1992

29/02/1988

20/05/1992

2002 15/03/2002

2007 13/04/2007

2006 03/04/2006

2002 15/03/2002

2010 10/12/2009

2007 13/04/2007

2001 15/03/2001

2010 01/12/2009

2009 10/12/2008

2011 13/12/2010

2009 04/12/2008

2006 11/04/2006

2011 09/12/2010

2006 03/04/2006

2010 04/12/2009

08/06/2017

13/06/2017

29/05/2017

31/05/2017

05/05/2017

22/03/2017

11/05/2017

21/04/2017

08/06/2017

19/05/2017

23/05/2017

06/06/2017

19/05/2017

22/05/2017

30/05/2017



Nota: 72

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

BRUSA, MARÍA VANESA

BUSLEIMAN, DANIELA VERÓNICA

CAFFARINO, MARÍA VIRGINIA

CASTAÑO, AIMÉ AINÉ

CEJAS, CECILIA MARGARITA DE
LOURDES

CHAYEP, ANABELL

CIBANIK, SOFÍA

CICHY, SOFÍA

CIPRIANO, SOLANGE MARIBEL

CORREA, MARÍA SOL

CRESCENTE NIERI, LINA

DAGHERO, VALENTINA FLORENCIA

ENSINCK ATIENZA, MARÍA GUADALUPE

PERRERO, MARÍA CELESTE

GALETTO, MARYSOL

GENERO, FRANCA

GUEMBERENA, FLORENCIA

HALAC, ANALIA SUSANA

MARTÍNEZ, NADIA CELESTE

MENAPACE, ANABEL ESTER

MICHELINI, MARÍA FLORENCIA

MOLINARI, ALICIA VERÓNICA

MORESCO, JESICA SOLEDAD

NANTON, LAURA

NICOLAI, MARINA ELENA

NORIEGA, NOELIA ANABEL

OCHOA, MARÍA CELESTE

ORELLANO, JOSEFINA

PALACIO CARRANZA, INÉS

PARMO, DEBORA ANGELA

PÉREZ, TATIANA

PERROTTA, LINAAYELEN ESILDA

PESCARA, PAULA

PITTON, CONSTANZA

POGGI, LORENA IRENE

RAMACCIOTTI, JULIETA

RODRÍGUEZ, PAULA

ROLDAN, MARCIA GISELA

ROTELLI, VICTORIA LUCIANA

SÁNCHEZ. PAOLA MARIANA

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

31742082

36239660

28208284

34869814

32157979

36518320

37312913

36132199

36357339

36125955

35734110

37821931

33839027

34505138

32203950

36148360

35581097

22775251

35526627

31487956

35953774

31057419

36629573

35525552

36144697

36360844

26490100

36139333

36986036

16856497

36480115

34992875

35509693

35575093

30844038

35055147

35481082

31054682

37128026

23796866

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

18/07/1985

16/10/1991

27/10/1980

01/12/1990

21/02/1986

17/10/1991

21/12/1992

13/02/1992

22/07/1992

06/12/1990

09/07/1991

14/08/1993

23/08/1988

12/05/1989

17/03/1986

22/02/1992

14/05/1991

10/07/1972

12/09/1990

22/05/1985

24/09/1991

20/09/1984

24/05/1992

07/08/1990

16/11/1991

20/02/1992

07/05/1977

18/09/1991

06/04/1993

12/09/1964

24/10/1991

05/02/1990

24/01/1991

02/01/1991

27/02/1984

16/04/1990

30/04/1991

26/08/1984

16/02/1993

23/06/1974

2006

2010

1999

2009

2006

2010

2011

2010

2010

2011

2010

2011

2008

2010

2004

2010

2009

2012

2009

2003

2011

2003

2010

2010

2010

2010

2003

2010

2011

1989

2010

2011

2010

2009

2002

2008

2010

2003

2011

2003

05/04/2006

04/12/2009

15/03/1999

10/12/2008

05/04/2006

07/12/2009

06/12/2010

10/12/2009

10/12/2009

10/12/2010

04/12/2009

06/12/2010

07/04/2008

04/12/2009

13/04/2004

01/12/2009

04/12/2008

14/12/2011

10/12/2008

15/04/2003

07/12/2010

15/04/2003

07/12/2009

01/12/2009

01/12/2009

14/12/2009

15/04/2003

01/12/2009

06/12/2010

15/04/1989

04/12/2009

10/12/2010

21/12/2009

05/12/2008

15/03/2002

03/04/2008

10/12/2009

15/04/2003

06/12/2010

15/04/2003

13/06/2017

12/05/2017

27/04/2017

23/05/2017

09/06/2017

15/06/2017

21/04/2017

23/05/2017

07/06/2017

05/05/2017

29/05/2017

08/06/2017

15/06/2017

18/05/2017

15/06/2017

02/06/2017

07/06/2017

06/06/2017

15/06/2017

28/04/2017

08/06/2017

14/03/2017

14/06/2017

29/05/2017

03/03/2017

14/06/2017

03/05/2017

26/05/2017

15/06/2017

15/06/2017

29/05/2017

22/03/2017

14/06/2017

26/05/2017

29/05/2017

18/05/2017

16/05/2017

12/05/2017

12/05/2017

08/06/2017

ACADÉMICO
"SICOLOGÍA



Nota: 72

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

Ing F. Ingreso F. Egreso

SÁNCHEZ MANZANO, AGUSTINA

SANTANGELO, MARÍA JULIANA

SIUFFI, ANA EVA

SORTINO, MARÍA FERNANDA

TANFANI, MARÍA FLORENCIA

USANDIVARES, CONSUELO

VÁRELA WESER, ANA GRACIELA

Título: 809 Licenciado en

BAILO, FERNANDO NICOLÁS

BRODSKY, JUAN ERNESTO

CUPAYOLO, MARIANO

GROSS, GERARDO MARIANO

MAMANI HUAIQUILAF, PABLO ELIAS

MELGAREJO, MAURO DAVID

SALGAN, FEDERICO IGNACIO

SÁNCHEZ, NICOLÁS SEBASTIAN

VERGARA, GONZALO EZEQUIEL

VILLAGRA, ALEXIS EZEQUIEL

VIRGILLITO, RENZO MARÍA

ZUCARIA, JULIO ISMAEL

Cantidad: 74

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

34797097

36954510

33994847

31261389

36143980

36354082

20996778

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

13/03/1990

08/09/1992

04/08/1988

25/07/1985

03/12/1991

14/05/1992

06/10/1969

2008

2011

2008

2009

2010

2010

2010

03/04/2008

10/12/2010

03/04/2008

10/12/2008

14/12/2009

01/12/2009

04/12/2009

12/06/2017

29/03/2017

23/05/2017

12/05/2017

19/05/2017

26/05/2017

19/05/2017

Psicología

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

35105823

37221543

35157667

16587139

30883766

35898168

33526665

34707765

35567150

33725696

34686292

34246100

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

19/05/1990

10/06/1993

31/07/1990

15/09/1963

09/02/1984

25/06/1992

10/06/1988

08/04/1990

28/01/1991

25/11/1987

13/10/1989

07/02/1989

2011

2011

2009

2007

2003

2010

2007

2008

2009

2007

2008

2008

10/12/2010

06/12/2010

10/12/2008

13/04/2007

15/04/2003

14/12/2009

04/04/2007

03/04/2008

10/12/2008

04/04/2007

05/05/2008

04/04/2008

15/06/2017

15/06/2017

15/06/2017

26/05/2017

29/05/2017

16/05/2017

23/05/2017

04/08/2016

12/06/2017

18/05/2017

08/06/2017

09/06/2017

Carrera: 468 Profesorado en Psicología

Título: 5192 Profesora en Psicología

DNI: 33101419 argentina

DNI: 31939510 argentina

ALVAREZ, EMILSE DANIELA

FACCIO, SILVINA ALEJANDRA

Cantidad: 2

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°:

17/07/1987 2007 08/08/2007 27/12/2016

10/10/1985 2007 20/03/2007 10/03/2017

1036

FACUL

RCOMIAN
NA

PSICOLOGÍA


